Localidade Função Nome do Candidato Nota

Final

Situação Local para exame adminissional

MEDWORK: Av. Amazonas, nº 2285 ‐ Bairro

Santo Agostinho.

Local para assinatura de contrato: FHEMIG/ADC

– Alameda Vereador Álvaro Celso, 100 Santa

Efigenia

Belo Horizonte

Auxiliar

Administrativo - 40

Horas

Sandra Helena Batista 85 CONVOCADO

ATENÇÃO: Necessário agendar horario pelo

telefone (31) 3291-8686

Datas do exame: 16, ou 17, ou 20/04/2020

Data: 22/04/2020 - Horario: 09:00

CHAMAMENTO PÚBLICO EMERGENCIAL Nº 01/2020

CONVOCAÇÃO  CHAMAMENTO PÚBLICO EMERGENCIAL Nº 01/2020

A Diretora do Hospital Eduardo de Menezes  ‐ FHEMIG,  no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA  a convocação dos candidatos em cadastro reserva referente ao  Chamamento Público 01/2020 Situação Emergencial

Gerada pela Epidemia COVID‐19 ‐ Inciso I, art. 2 da Lei 18.185/2009.

BELO HORIZONTE

Auxiliar Administrativo ‐  40Horas